
KONCERTY  /  TANEC  /  VÝSTAVY  /  PŘEDNÁŠKY  
GASTRONOMIE  /  PRO DĚTI  /  SPORT  /  AKCE
KNIHOVNA / DIVADLO  /  KINO  /  REGION

PODĚ
BRA
DY KVĚTEN

ČERVEN
2017

PODĚ 
BRA 
DY

KONCERTY / TANEC / VÝSTAVY / PŘEDNÁŠKY/
PRO DĚTI / SPORT / DIVADLO / KINO / REGION

LISTOPAD
PROSINEC
2018

KONCERTY  /  TANEC  /  VÝSTAVY  /  PŘEDNÁŠKY  
GASTRONOMIE  /  PRO DĚTI  /  SPORT  /  AKCE
KNIHOVNA / DIVADLO  /  KINO  /  REGION

PODĚ
BRA
DY KVĚTEN

ČERVEN
2017

KONCERTY  /  TANEC  /  VÝSTAVY  /  PŘEDNÁŠKY  
GASTRONOMIE  /  PRO DĚTI  /  SPORT  /  AKCE
KNIHOVNA / DIVADLO  /  KINO  /  REGION

PODĚ
BRA
DY KVĚTEN

ČERVEN
2017KONCERTY  /  TANEC  /  VÝSTAVY  /  PŘEDNÁŠKY  

GASTRONOMIE  /  PRO DĚTI  /  SPORT  /  AKCE
KNIHOVNA / DIVADLO  /  KINO  /  REGION

PODĚ
BRA
DY KVĚTEN

ČERVEN
2017

KONCERTY  /  TANEC  /  VÝSTAVY  /  PŘEDNÁŠKY  
GASTRONOMIE  /  PRO DĚTI  /  SPORT  /  AKCE
KNIHOVNA / DIVADLO  /  KINO  /  REGION

PODĚ
BRA
DY KVĚTEN

ČERVEN
2017

KONCERTY  /  TANEC  /  VÝSTAVY  /  PŘEDNÁŠKY  
GASTRONOMIE  /  PRO DĚTI  /  SPORT  /  AKCE
KNIHOVNA / DIVADLO  /  KINO  /  REGION

PODĚ
BRA
DY KVĚTEN

ČERVEN
2017



Modrý salonek inzerát 100x105 tisk.indd   1 16.02.18   19:12TOP AKCE
Neděle 11. 11. / 10.00 - 18.00 / SVATOMARTINSKÉ TRHY
v 11.00 hod. příjezd sv. Martina, v 11.11 hod. otevření Svatomartin-
ského vína, 14 - 18 hod. cimbálová muzika Réva / 1. nádvoří zámku 
/ Vstup zdarma

Neděle 2. 12. / ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍCH STROMŮ
15.00 tradiční živý betlém na Jiřího náměstí; 17.00 rozsvícení ván. 
stromu na Jiřího náměstí; 18.00 rozsvícení ván. stromu na Žižkově

Neděle 16. 12. / 19.00 /  
KBB NADĚLUJE: SW. MIKULÁŠ S MICHALEM MALÁTNÝM
Vánoční koncert Kolínského Big Bandu a  jeho hvězdného hosta. 
Před více než 20 lety Michal Malátný se svou tehdy ještě ne tolik zná-
mou kapelou Chinaski poprvé vystoupil v poděbradské garáži Baru 
pod Zámkem. Nyní se do  Poděbrad vrací coby megastar českého 
šoubyznysu jako host Kolínského big bandu, aby se vám představil 
v žánru nikoliv jemu neznámém. / Cena vstupenky: 290 Kč

Pondělí 31. 12.  / PŮLNOČNÍ OHŇOSTROJ NA KOLONÁDĚ

Úterý 1. 1. 2019 / 17.00 / NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ
Labské nábřeží



KONCERTY
Úterý 13. 11. / 19.00 / KYTICE OPERETNÍCH MELODIÍ
Večer nejznámějších operetních melodií. Účinkují: Christina Kluge 
– soprán, Jaroslav Mrázek – tenor, Irena Pluháčková – klavírní do-
provod. Lázně Poděbrady, a.s. / Lázeňská kolonáda / Vstupné: 60 Kč

Sobota 17. 11./ 15.00 / STAROPRAŽŠTÍ HELIGONKÁŘI
Koncert  heligonkářů  pod  vedením Martina Malého. Oblíbený sou-
bor hraje písničky staropražské, jihočeské i moravské na dnes již his-
torické harmoniky. Lázně Poděbrady, a.s. / sál Lázeňské kolonády /
Vstupné: 60 Kč

Sobota 24. 11. / 15.00 / SWING GRASS REVIVAL
Koncert oblíbené kapely s širokým repertoárem. Zazní skladby ne-
jen swingové,  jazzové i bluegrassové. Lázně Poděbrady, a.s. / Lázeň-
ská kolonáda / Vstupné: 60 Kč

Úterý 27. 11. /19.00/ OPERETNÍ VEČER
Nejkrásnější operetní melodie v podání sólistů pražského „Hudeb-
ního divadla v Karlíně“. Lázně Poděbrady, a.s./Lázeňská kolonáda /
Vstupné: 60 Kč

Úterý 27. 11. / 19.00 / 1. ABONENTNÍ KONCERT SPOLEČNOSTI 
OTAKARA VONDROVICE
Společnost Otakara Vondrovice pořádá cyklus abonentních koncer-
tů 25. sezóny 2018 - 2019. Na prvním zahajovacím koncertu vystoupí 
klavíristka Anežka Suchánková a  uvede Romantické kusy Adama 
Skoumala. Dále se v programu představí Eben trio: Roman Patočka 
- housle, Jiří Bárta - violoncello, Terezie Fialová - klavír. Hudební ve-
čer nabídne skladby Josepha Haydna, Bohuslava Martinů a Ludwiga 
van Beethovena. Divadlo Na Kovárně 

Sobota 1. 12. / 17.00 / ADVENTNÍ KONCERT SMÍŠENÉHO 
PĚVECKÉHO SBORU SVATÉ CECÍLIE
Havířský kostelík / Vstupné dobrovolné

Sobota 1. 12. / 19.00 / ADVENTNÍ KONCERT PĚVECKÉHO 
SBORU GYMNÁZIA JIŘÍHO Z PODĚBRAD
Vstupné dobrovolné / http://podebrady.evangnet.cz / Evangelický 
kostel (Husova 16)

Úterý 4. 12. / 18.00 / ADVENTNÍ KONCERT  
PĚVECKÉHO SBORU MAMÁTER
Vstupné dobrovolné / http://podebrady.evangnet.cz / Evangelický 
kostel (Husova 16)

Středa 14. 6. 16.00 / PODĚBRADŠTÍ TAMBURAŠI
Koncert Poděbradských tamburašů představí originální chorvatské 
melodie a upravené české lidové písně. Soubor hraje na historické 
jihoslovanské hudební nástroje.  
Lázně Poděbrady,a.s./Kavárna VIOLA/ Vstupné 20 Kč

Čtvrtek 22. 6. 18.00 / SLUNEČNICE 
Koncert pěveckého sboru Základní školy T.G. Masaryka Poděbrady 
pod vedením paní učitelky Mgr. Radky Vrchotové  
Lázně Poděbrady a.s./sál Lázeňské kolonády

TANEC
TANEČNÍ VEČERY 

Kongresové centrum Lázeňská 
kolonáda - Restaurace Swiss
Taneční odpoledne – každý čtvrtek: 14 – 17 hod. 
Taneční večery – úterý a sobota: 19 – 22 hod.

Hotel Libenský – kavárna
Taneční večery – pondělí, středa, pátek  19 – 22 hod. 
Aktuální nabídku najdete na www.lazne-podebrady.cz

VÝSTAVY 
A PŘEDNÁŠKY
Začátek exkurze každý pracovní den  
8.30 – 9.15, 10.15 – 12.45 
EXKURZE DO SKLÁREN CRYSTAL BOHEMIA
Ojedinělý a zcela unikátní zážitek, který Vám nesmí uniknout! 
Navštívíte sklářskou huť a zhlédnete broušení skla. / Vstupné: VIP 
prohlídka (jednotlivec nebo skupina do 4 osob) 500 Kč, dospělí 
100 Kč (děti od 12 let, studenti do 26 let, dospělí od 65 let a ZP 70 Kč). 
Exkurze je možná pouze po dohodě  
Více informací: www.crystal-bohemia.com
Kontakt: exkurze@crystal-bohemia.com / Tel.: 325 602 288

Polabské muzeum Poděbrady
24. 1. – 31.05. / Svět fotoaparátů
Výstava historických fotoaparátů

9. 4. – 18. 6. / Blanka Bohdanová - 
Inspirace, oleje, pastely a sítotisky
Výtvarná výstava tvorby známé herečky

Modře podbarvené akce  
pořádají Lázně Poděbrady a.s.

http://podebrady.evangnet.cz
http://podebrady.evangnet.cz


Středa 5. 12. / 19.00 / KYTICE OPERETNÍCH MELODIÍ
Večer nejznámějších operetních melodií. Účinkují: Christina Kluge 
– soprán, Jaroslav Mrázek – tenor, Irena Pluháčková – klavírní do-
provod. Lázně Poděbrady, a.s./Lázeňská kolonáda / Vstupné: 60 Kč

Pondělí 10. 12. / 19.00 / 2. ABONENTNÍ KONCERT  
SPOLEČNOSTI OTAKARA VONDROVICE
Druhý abonentní koncert Společnosti Otakara Vondrovice přinese 
vystoupení Dechového kvintetu - Prague Philharmonia Wind Quin-
tet. Skvělý hudební soubor zahraje skladby Mozarta, Iberta, Farkase 
a Dvořáka. Divadlo Na Kovárně

Středa 12. 12. / 19.00 / TA NAŠE PÍSNIČKA ČESKÁ
Koncert Jiřího Škváry, hvězdy české dechovky a Šlágru. Lázně Podě-
brady, a.s. / Lázeňská kolonáda / Vstupné: 50 Kč

Sobota 15. 12. / 16.00 / (WE)KVĚT
Koncert dospělé odnože sboru Kvítek, rodičů, absolventů a přátel / 
Havířský kostelík / Vstupné dobrovolné

Pátek 21. 12. / 19.00 / J. J. RYBA - ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
Spojené poděbradské sbory a orchestr Gymnázia Jiřího z Poděbrad 
/ Kostel Povýšení sv. Kříže / Vstupné dobrovolné

BESEDY
Pátek 9. 11. / 19.00 / KŘESLO PRO HOSTA
Hvězdný večer se známou českou herečkou a  zpěvačkou Hanou 
Křížkovou. Mimo divadelní prkna se objevila také ve filmu a seríá-
lech. Známá je především z muzikálů. Účinkovala např. v muzikálu 
Drákula, Krysař, Carmen, Mrazík. Moderace. Dr.  Jiří Vaníček. Lázně 
Poděbrady, a.s. / Lázeňská kolonáda / Vstupné: 60 Kč

Pátek 8. 12 / 19.00 / KŘESLO PRO HOSTA
Hvězdný večer s oblíbeným hercem Vladimírem Kratinou. Ztvárnil 
desítky rolí jak v seriálech, filmech, televizních inscenacích i v diva-
dle. Mnozí ho znají také jako písničkáře. Lázně Poděbrady, a.s. / Lá-
zeňská kolonáda / Vstupné: 60 Kč

TANEC
TANEČNÍ ODPOLEDNE A VEČERY S ŽIVOU HUDBOU  
V HOTELU LIBENSKÝ
Pondělí / 19.00 – 22.00
Čtvrtek / 14.00 - 17.00
Poděbradské duo – taneční odpoledne a večer v lidovém tónu

Středa, pátek, sobota / 19.00 – 22.00
Taneční večery Standa a Lenka Keith

Bližší informace a případné změny na:  www.lazne-podebrady.cz

http://www.lazne-podebrady.cz


VÝSTAVY A EXKURZE
STÁLÁ EXPOZICE O HISTORII LÁZEŇSTVÍ
Výstava se nachází v  budově Centrálních lázní. Prohlídka zdarma.  
www.muzeumpodebrady.cz / facebook: Soukromé muzeum Podě-
brady.

EXKURZE DO SKLÁREN CRYSTAL BOHEMIA 
Ojedinělý a zcela unikátní zážitek, který Vám nesmí uniknout! Navští-
víte sklářskou huť a zhlédnete broušení skla. / Vstupné: VIP prohlíd-
ka (jednotlivec nebo skupina do 4 osob) 500 Kč, dospělí 100 Kč (děti 
od 12 let, studenti do 26 let, dospělí od 65 let a ZTP 70 Kč). Exkurze 
je možná pouze po dohodě. Začátek exkurze každý pracovní den: 
8.30 – 9.15, 10.15 – 12.45. Více informací: www.crystal-bohemia.com 
/ Kontakt: exkurze@crystal-bohemia.com / Tel.: 325 602 224

ne - čt 9.00 – 18.00, pá a so 9.00 - 19.00 / FILM LEGENDS MUSEUM
Nenechte si ujít doprovodný víkendový program Muzea filmových 
legend a dechberoucí detailní exponáty! O víkendech můžete pra-
videlně vídat fanoušky v kostýmech neboli Cosplay. Jsou mezi nimi 
postavy jako Sněhulák, princezny, Spiderman, Transformer Bumble-
bee, Star Wars a další. Chystáme návštěvy i jiných známých postav 
z různých jiných „světů“. 

Otevírací doba o Vánocích: 
23. 12. 2018 – otevřeno od 9:00 do 17:00
24. a 25. 12. 2018 – zavřeno
26. 12. – 30. 12. 2018 – otevřeno dle standardní otevírací doby
31. 12. 2018 – otevřeno od 9:00 do 16:00
1. 1. 2019 – otevřeno od 11:30 do 16:00

Více na www.filmlegendsmuseum.cz a www.facebook.com/filmle-
gendsmuseum. Jiřího náměstí 36/18, Poděbrady

13. 10. – 15. 11. / ČESKO OČIMA SENIORŮ
Výstava fotografií. Polabské muzeum / www.polabskemuzeum.cz

20. 11. 2018 - 13. 1. 2019 / VÁNOČNÍ POZDRAV
Výstava vánočně laděných pohlednic ze sbírky Polabského muzea. 
Polabské muzeum / www.polabskemuzeum.cz

Pátek 2. 11. / 19.00 – 20.30 / VERNISÁŽ MARTIN NĚMEC: SÝÝÝR
Za účasti autora. Hudební doprovod Dáša Součková (zpěvačka Lili 
Marlene). Galerie Ludvíka Kuby v Poděbradech. / Vstup zdarma

3. 11. – 28. 12. / MARTIN NĚMEC: SÝÝÝR
Výstava obrazů hudebníka, spisovatele a  malíře Martina Němce. 
Otevřeno: út–ne 10.00 – 12.00, 13.00 – 18.00. Galerie Ludvíka Kuby 
v Poděbradech / www.lazne-podebrady.cz/galerie

http://www.filmlegendsmuseum.cz/
http://www.facebook.com/filmlegendsmuseum
http://www.facebook.com/filmlegendsmuseum
https://maps.google.com/?q=Ji%C5%99%C3%ADho+n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD+36/18&entry=gmail&source=g
http://www.lazne-podebrady.cz/galerie


MĚSTSKÁ KNIHOVNA 
PODĚBRADY
Více info na www.knihovnapodebrady.cz

Čtvrtek 8. 11. / 18.00 – 20.00 / ŠPICBERKY - ARKTICKÝ RÁJ
Přednáška a fotoshow. Jiří Soural.

Sobota 10. 11. / 10.00 / DESKOHRANÍ
Akce pro milovníky stolních her.  

Čtvrtek 22. 11. / 17.30 / PŘEDNÁŠKA:  ČÍNSKÁ MEDICÍNA
Přednáší paní Volfová.

Úterý 4. 12. / 15.30 - 16.30 / MIKULÁŠ V KNIHOVNĚ
25. 10. - 31. 12. / BURIAN - 100 LET VÝROČÍ REPUBLIKY

KAFÍČKO
www.kaficko.net

Úterý 23. 10. / 18.00 / LEVITATION PICTURES
Vernisáž fotografií studentů 1. ročníku OSŠP Kolín

Pátek 2. 11. / 18.00 / COMICS ART - VADE HEENY
Vernisáž komiksů mladého umělce

Pátek 9. 11. / 20.00 / SLAM POETRY ARENA
Stand-up battle a poezie již potřetí v Kafíčku

Neděle 11. 11. / 16.00 / SVATOMARTINSKÁ VÍNA A TAPAS
Ochutnávka mladých vín a dobrého jídla

Neděle 2. 12. / 20.00 / SISA FEHÉROVÁ
Vystoupení multižánrové hudebnice

AKCE PRO DĚTI 
Neděle 16. 12. / 9.45 / VÁNOČNÍ DIVADLO
Vstupné dobrovolné / http://podebrady.evangnet.cz. 
Evangelický kostel, Husova 16, Poděbrady

Pátek 28. 12. / 13.00 – 16.00 / VÁNOCE PRO ZVÍŘÁTKA
Přijďte si zpříjemnit konec roku a  nadělit zvířátkům dobroty pod 
stromeček. Přinést můžete kočičí a  psí granule, speciální granule 

http://podebrady.evangnet.cz


pro ježky, konzervy pro psy, kočky nebo ježky, ovesné vločky, piš-
koty, staré ručníky, tvrdé pečivo. Milé prostředí a malé občerstvení 
bude připraveno.  Ekocentrum Huslík, Na Zálesí 1473, Poděbrady / 
http://ekocentrumhuslik.cz/

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE SYMFONIE
www.ddmpodebrady.cz/

Pátek 2. 11. / 10.30 – 18.30 / SVĚTÝLKOVÁ CESTA
Cesta po světýlkách kolem Symfonie s úkoly pro děti 

Sobota 1. 12. / 9.00 – 16.00 / VÁNOČNÍ SYMFONIE
Vánoční jarmark, čertovské rojení v  pekle, výtvarná dílna, předání 
vaší nadílky Mikulášem

Pátek 7. 12. / 17.00  – 17.30 / PRŮVOD ČERTŮ
Od stromečku na náměstí Jiřího přes kolonádu do DDM Symfonie

Pátek 7. 12. / 17.30 – 19.30 / ČERTOVSKÁ DISKOTÉKA V SYMFONII

MATEŘSKÉ CENTRUM PODĚBRADY
https://mcpodebrady.ecn.cz/

Úterý 6. 11. / 14.00 / OTCOVÉ A DĚTI
Astro-psychologický seminář, Mateřské centrum, Za Nádražím 763

Čtvrtek 8. 11. / 17.00 / POHÁDKOVÝ LAMPIONOVÝ PRŮVOD
Akce se koná v  městském parku a  na  kolonádě. Pořádá Mateřské 
centrum, Za Nádražím 763 ve spolupráci s DM SZeŠ a SOŠ

Pátek 23. 11. / 9.00 - 11.30 / BACHOVY ESENCE
Přednáška / Mateřské centrum, Za Nádražím 763

Úterý 27. 11. / 14.00 / JAK NÁS VNÍMAJÍ OSTATNÍ
Astro-psychologický seminář/ Mateřské centrum, Za Nádražím 763

Úterý 4. 12. / 9.30 / ADVENT V MC
Pečení perníčků a  výroba adventní výzdoby / Mateřské centrum, 
Za Nádražím 763

Středa 5. 12. / 9.30 / MIKULÁŠSKÉ DOPOLEDNE
Mikulášský program pro nejmenší děti. Mateřské centrum, Za  Ná-
dražím 763 

Středa 19. 12. / 9.30 / VÁNOČNÍ DOPOLEDNE
Výroba ozdob, zdobení stromečku, zpívání pod stromečkem. Mateř-
ské centrum, Za Nádražím 763

SPORT / AKTIVNÍ ŽIVOT
VEŘEJNÉ TRÉNINKY ORIENTAČNÍHO BĚHU
www.behejpodebrady.cz

http://ekocentrumhuslik.cz/
http://www.behejpodebrady.cz


Sobota 15. 12. / 17.00 / VÁ-NOČNÍ ORIENŤÁK 
Noční orientační běh centrem Poděbrad pro veřejnost. Pro nejmen-
ší trasa po svíčkách, startovné dobrovolné. V cíli svařák a koláče. Mís-
to konání akce: Za hotelem Libenský - ul. Lázeňská. Pořadatel Běhej 
Poděbrady, z.s.

Pondělí 31. 12. / 16.00 / SILVESTROVSKÝ ORIENŤÁK
Přespolní orientační běh s  tradičním pohoštěním. Vhodné pro ro-
diny i výkonnostní sportovce. Startovné dobrovolné. Místo konání 
akce: Poděbrady - ul. Raisova / Pořadatel Běhej Poděbrady, z.s.

UTKÁNÍ HC PODĚBRADY - www.hcpdy.cz
Sobota 17. 11. / 17.00 / KRAJSKÁ LIGA MUŽŮ
HC Poděbrady - HC Junior Mělník, vstupné 30 Kč 

Sobota 24. 11. / 17.00 / KRAJSKÁ LIGA MUŽŮ
HC Poděbrady  - SK Sršni Kutná Hora, vstupné 30 Kč

Sobota 8. 12. / 17.00 / KRAJSKÁ LIGA MUŽŮ
HC Poděbrady - HC Lev Benešov, vstupné 30 Kč 

Sobota 22. 12. / 17.00 / KRAJSKÁ LIGA MUŽŮ
HC Poděbrady - HK Králův Dvůr, vstupné 30 Kč 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ PODĚBRADY
kctpodebrady.netstranky.cz. Bližší informace ve  vývěskách KČT /
Pentagon a u Sokolovny/, na internetu a v Poděbradských novinách
Listopad

3. sobota / Tajný výlet
10. sobota / Vrbatův Kostelec - Chrást u Chrudimi
17. sobota / Poslední puchýř Semily
24. sobota / Libošovice u Sobotky, sraz turistů  
             středočeského kraje

Prosinec
8. sobota / Vánoční Nebovidy
15. sobota / Adventní vycházka
19. středa / Autobusový zájezd do Wroclavi
29. sobota / Silvestrovská vycházka

1. ledna 2019 / NOVOROČNÍ ŠLAPANDA

SPOLEK PRO AKTIVNÍ ŽIVOT V PODĚBRADECH
http://spaz.55p.cz/

Čtvrtek 8. 11. / 13.00 / BESEDA O M. R. ŠTEFÁNIKOVI 
Bc. Sylva Polnická, L. Mollová. Generál PhDr. Milan Rastislav Štefá-
nik (1880 – 1919) byl slovenský politik, generál francouzské armády 
a astronom. V letech 1914 – 1918 organizoval československé legie 
v Srbsku, Rumunsku, Rusku a Itálii. Byl členem národní rady v Paří-
ži a v  letech 1918 – 1919 československým ministrem vojenství. Je 
spolu s  T. G. Masarykem a   E. Benešem považován za  zakladatele 

http://www.hcpdy.cz


Československa. Zahynul při letecké nehodě při návratu do  vlasti. 
Pentagon, Nám. T. G. Masaryka 1130, Poděbrady

Čtvrtek 22. 11. / 13.00 / ZNÁTE DOBŘE PODĚBRADY? 
Velká vědomostní soutěž. Spolek za dobu svého působení připravil 
několik přednášek o historii a současnosti Poděbrad. Získané znalosti 
z přednášek i pozorného sledování vývoje Poděbrad můžete zhod-
notit v soutěži o hodnotné ceny. Soutěž bude provedena formou tes-
tu otázkami z mnoha oblastí života v Poděbradech. Přijďte si ověřit 
svoje znalosti. Pentagon, Nám. T. G. Masaryka 1130, Poděbrady.

DALŠÍ AKCE
Neděle 11. 11. / SVATOMARTINSKÉ TRHY
Cimbál, svatomartinská vína.

Neděle 2. 12. / ROZSVÍCENÍ PODĚBRADSKÝCH VÁNOČNÍCH 
STROMŮ
Na Jiřího náměstí a na Žižkově, zahájení adventních trhů.

Neděle 16. 12. / 9.45 / VÁNOČNÍ DIVADLO
Vstupné dobrovolné / http://podebrady.evangnet.cz. Evangelický 
kostel, Husova 16, Poděbrady

Pondělí 24. 12. / 16.00 / ŠTĚDROVEČERNÍ BOHOSLUŽBY
Evangelický kostel, Husova 16, Poděbrady

Pondělí 24. 12. / 22.30 / PŮLNOČNÍ POD ŠIRÝM NEBEM
Jiřího náměstí  

Pondělí 31. 12. / 24.00 / SILVESTROVSKÝ OHŇOSTROJ
Lázeňská kolonáda

DIVADLO NA KOVÁRNĚ
Sobota 3. 11. / 19.30 / MY SE VÁM OZVEME (Job interviews)
Jedná se o ironickou tragikomedii, která je sondou do zábavního prů-
myslu a cynické doby. Příběh o výsluní a pádu ambiciózních jedinců. 
Režie se ujal profesionální režisér Jan Nosek Novák (umělecký šéf 
Branického divadla v Praze). Divadelní spolek Jiří / Cena vstupenky: 
150 Kč

Neděle 4. 11. / 15.00 / KUFR PLNÝ POHÁDEK
V  pohádkách se mísí činoherní a  loutkové herectví. Nechybí hra 
na hudební nástroje, díky čemuž vzniká hravý celek, který malé di-
váky vtáhne do pohádkového děje. / Cena vstupenky: 60 Kč

Čtvrtek 8. 11. / 18.00 / PODZIMNÍ KONCERT ZUŠ
Koncert žáků ZUŠ / Vstupné dobrovolné

http://podebrady.evangnet.cz


Úterý 13. 11. / 19.30 / BĚŽ ZA SVOU ŽENOU - ABONENTNÍ 
PŘEDSTAVENÍ
Anglická konverzační komedie o  tom, co se může stát, když jindy 
dochvilný londýnský taxikář John, přesný jak hodinky, nedorazí včas 
domů ke své manželce a do pátrání po něm se zapojí londýnská po-
licie hned ve dvou různých okrscích najednou… Branické divadlo / 
Cena vstupenky: 380 Kč

Neděle 25. 11. / 15.00 / ČLOVÍČEK - JAK BYLO, KDYŽ NEBYLO
Je už to tak na světě zařízeno a každý z nás to dobře zná. O čem je 
řeč? O úplně obyčejných věcech, jako je strach z bouřky, k čemu je 
dobrý oheň, proč je dobré mít střechu nad hlavou apod. To všech-
no nám, malým a  bojácným, dokáže spolehlivě objasnit leckterý 
dospělý v našem okolí. Divadlo SemTamFór / Cena vstupenky: 60 Kč

Pondělí 26. 11. / 19.30 /  
KOČKY A TECHTLE MECHTLE: Cesta kolem světa
Právě tak se totiž jmenuje zbrusu nový pořad, který si pro Vás při-
pravili dámy Dolores, Stacey, Cathrin, Gina a Kelly. V osobním životě 
jsou to však pánové - Lukáš, Honza, Martin, Jirka a Béďa. Už několik 
let brázdí nejen kulturní domy a divadla se svým vystoupením Tra-
vesti show, které pravidelně dvakrát do roka zcela obměňují. Tento-
krát se společně s nimi vypravíme na cestu kolem světa. Nezoufejte 
tedy, že doba dovolených již skončila. Během jediného večera pro-
cestujeme společně s Travesti show Kočky a Techtle Mechtle celou 
zeměkouli! / Cena vstupenky: 280 Kč

Úterý 27. 11. / 19.00 / EBEN TRIO
Roman Patočka - housle, Jiří Bárta - violoncello, Terezie Fialová - kla-
vír. Na  programu Haydn, Martinů, Beethoven. Společnost Otakara 
Vondrovice / Cena vstupenky: 100 Kč

Pátek 30. 11. / 19.00 /  
VÁNOČNÍ KONCERT PĚVECKÉHO SBORU KVÍTEK
Vánoční písně a křest nového CD. Vstupné dobrovolné

Pátek 7. 12. / 19.30 / KLADIVO NA ČARODĚJNICE (premiéra)
Čarodějnické procesy patří k  nejstrašlivějším událostem naší histo-
rie, kdy vyhrál strach z neznámého nad láskou. V Šumperku působil 
všemi oblíbený chytrý děkan Kryštof Lautner, dokud mu jeho klid ne-
narušil inkviziční soudce Jindřich František Boblig z Edelstadtu, který 
nesl odpovědnost za smrt několika stovek lidí i malých dětí. Procesy, 
které u nás probíhaly koncem 17. století, nám dokazují, jak je jednodu-
ché vládnout s pomocí strachu. Má dobro ještě vůbec v tomhle světě 
sílu a naději? Divadelní spolek Jiří / Režie: Jana Langr / Vstupné: 150 Kč

Sobota 8. 12. / 19.30 / ADVENTNÍ KONCERT  
V PODÁNÍ HVĚZD VÁŽNÉ HUDBY
Polabské muzeum Vás zve na  koncert adventní hudby světozná-
mých skladatelů (Bach, Mozart, Händel, Smetana, Dvořák, Janáček, 
Ravel, Saint-Saëns, Franck). Jejich skladby zazní v podání předních 
českých hudebníků, ve  složení: Kateřina Englichová - harfa, Vilém 
Veverka - hoboj, Jarmila Baxová - soprán a Barbora Polášková - mez-
zosoprán. / Cena vstupenky: 120 Kč

Neděle 9. 12. / 15.00 / VOJTA A STRAŠIDLA 
Divadlo Elf / Vstupné 60 Kč



Pondělí 10. 12. / 19.00 / DECHOVÝ KVINTET
Prague Philharmonia Wind Quintet zahraje skladby Mozarta, Iberta, 
Farkase a Dvořáka. Společnost Otakara Vondrovice / Cena vstupen-
ky: 100 Kč

Úterý 11. 12. / 18.00 / VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ
Vystoupení žáků ZUŠ Poděbrady. / Vstupné dobrovolné

Středa 12. 12. / 17.00 / HRA S JESLIČKAMI
Hrají a zpívají žáci ZŠ TGM. / Divadlo Na Kovárně

Pátek 14. 12. / 19.00 / VÁNOČNÍ KONCERT 
Jana Ryklová, Bernd Radoch a hosté. / Cena vstupenky: 200 Kč

Neděle 16. 12. / 19.00 /  
KBB NADĚLUJE: SW. MIKULÁŠ S MICHALEM MALÁTNÝM
Vánoční koncert Kolínského Big Bandu a  jeho hvězdného hosta..
Před více než 20 lety Michal Malátný se svou tehdy ještě ne tolik zná-
mou kapelou Chinaski poprvé vystoupil v poděbradské garáži Baru 
pod Zámkem. Nyní se do  Poděbrad vrací coby megastar českého 
šoubyznysu jako host Kolínského big bandu, aby se vám představil 
v žánru nikoliv jemu neznámém. / Cena vstupenky: 290 Kč 

Pondělí 17. 12. / 18.00 / VÁNOČNÍ NADÍLKA
Taneční vystoupení žáků ZUŠ Poděbrady. / Cena vstupenky: 60 Kč

Úterý 18. 12. / 18.00 / VÁNOČNÍ NADÍLKA
Taneční vystoupení žáků ZUŠ Poděbrady. / Cena vstupenky: 60 Kč

ZÁMECKÝ BIOGRAF
Čtvrtek - pátek 1. - 2. 11. / 19.00  
BOHEMIAN RHAPSODY - PREMIÉRA
Životopisný / VB, USA / titulky / od 12 let / 134 min. / 130 Kč
Film popisuje hudební dráhu i  nekontrolovatelnou životní spirálu 
Freddie Mercuryho od založení skupiny Queen až po památný kon-
cert Live Aid v roce 1985. / Režie: Bryan Singer, Dexter Fletcher / Hra-
jí: Rami Malek, Joseph Mazzello, Gwilym Lee

Sobota 3. 11. / 16.30 / ČARODĚJOVY HODINY
Fantasy / USA / dabing / přístupný / 105 min. / 120 Kč
Desetiletý chlapec Lewis se po smrti rodičů odstěhuje do panského 
sídla svého strýce Jonathana. V domě se však dějí podivné věci, strý-
ček i jeho sousedka totiž ovládají kouzla. / Režie: Eli Roth / Hrají: Jack 
Black, Cate Blanchett, Owen Vaccaro

Sobota 3. 11. / 19.00
Neděle 4. 11. / 16.30 a 19.00
PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
Komedie / ČR / přístupný / 95 min. / 130 Kč
Charismatický cynik Karel Král, trochu šovinista a  sarkastický sym-
paťák, na kterého ženy letí, je šéfredaktorem časopisu Playboy. Jed-
noho dne jeho nezávazný způsob života utrží hned několik ran. /Re-
žie: Rudolf Havlík / Hrají: Anna Polívková, Jiří Langmajer, Matěj Hádek



Pondělí 5. 11. / 19.00 / KRÁLOVÉ ZLODĚJŮ
Drama / VB / titulky / od 12 let / 108 min. / 100 Kč
Film je natočen podle skutečného případu, který před pár lety ohro-
mil policii i veřejnost. / Režie: James Marsh / Hrají: Michael Caine, Jim 
Broadbent, Ray Winstone

Úterý 6. 1. / 19.00 / NINA
Drama / SR, ČR / od 12 let / 82 min. / 110 Kč
Nina je dvanáctiletá dívka, které se svět otřásá v základech. Máma 
a táta. Dosud byly tyhle dvě bytosti pro ni tou největší oporou a pev-
ným společným bodem, teď jen Nina zoufale přihlíží jejich hádkám 
a vzájemným nadávkám. / Režie: Juraj Lehotský / Hrají: Bibiana No-
váková, Robert Roth, Petra Fornayová

Středa 7. 11. / 19.00 / HOVORY S TGM
Drama / ČR / od 12 let / 80 min. / 120 Kč
Karel Čapek vyhledá v  zahradě zámku v  Topolčiankách Masaryka. 
Chce mu nabídnout část honoráře za knihu jejich hovorů, která vzni-
ká k 10. výročí mladé Československé republiky. Prezident ale není 
v dobrém rozmaru, jeho dcera mu totiž zakázala knihu vydat. Toto 
setkání nebude snadné. Čapek sice spěchá, celou situaci nemůže ale 
nechat bez odezvy a nechává se zatáhnout do vzrušené debaty. / 
Režie: Jakub Červenka / Hrají: Jan Budař, Martin Huba

Čtvrtek - pátek 8. - 9. 11. / 19.00 / MARS
Komedie / ČR / od 12 let / 85 min. / 110 Kč
Vztahová romance o láskách, přátelstvích, nadějích a obavách, které 
sbíráme celý život na Zemi a pak si je odneseme na jinou planetu. /
Režie: Benjamin Tuček / Hudba: Ondřej Ježek, Tomáš Procházka, Petr 
Marek

Sobota - neděle 10. - 11. 11. / 16.30 / KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA
Pohádka / ČR, SR / přístupný / 99 min. / 120 Kč
Barborka s Tomíkem tráví prázdniny u babičky a dědy v kovárně pod 
Dračí skálou, kde ze všech sil pracuje i netradiční pomocník dvou-
hlavý dráček Čmoudík. / Režie: Dušan Rapoš / Hrají: Charlotta Gotto-
vá, Karel Gott, Miroslav Šimůnek

Sobota - neděle 10. - 11. 11. / 19.00 / TEN, KDO TĚ MILOVAL
Komedie / ČR / přístupný / 90 min. / 120 Kč
Kpt. Kalina - policista, milující manžel a skvělý otec, se stane obětí 
autonehody. Z  pozice ducha sleduje vyšetřování vlastního úmrtí. 
Dochází při něm k mnoha humorným a nečekaným situacím, proto-
že ho vede více jeho rodina, než členové policejního sboru. / Režie: 
Jan Pachl / Hrají: Soňa Norisová, Pavel Řezníček, Hynek Čermák

Pondělí 12. 11. / 19.00 / NEBEZPEČNÁ LASKAVOST
Krimi / USA / titulky / od 15 let / 117 min. / 120 Kč
Stephanie, matka a blogerka, se snaží odhalit pravdu o náhlém zmi-
zení své nejlepší přítelkyně Emily   z  jejich městečka. Do  napínavé 
hry plné nečekaných zvratů, tajemství, odhalení, černého humoru, 
vztahů, lásky, zrady, oddanosti, vraždy a odplaty se zaplete i Emilyin 
manžel Sean. / Režie: Paul Feig / Hrají: Anna Kendrick, Blake Lively, 
Henry Golding



Úterý 13. 11. / 19.00 / CLIMAX
Drama / Francie / titulky / od 18 let / 95 min. / 100 Kč
Poslední noc v chatě uprostřed lesů, zima 1996. Třicítce tanečníků 
a  tanečnic končí intenzivní trénink na  turné v  USA, zbývá už jen 
závěrečná party. / Režie: Gaspar Noé / Hrají: Sofia Boutella, Romain 
Guillermic, Souheila Yacoub

Středa 14. 11. / 15.00 / JAN PALACH - PRO SENIORY
Drama / ČR / od 12 let / 124 min. / 60 Kč
Film pozoruje posledních několik měsíců života Jana Palacha. Pozo-
ruje jej na základě dostupných faktických pramenů a zároveň pře-
mýšlí, co tomu mladému muži táhlo hlavou.  / Režie: Robert Sedlá-
ček / Hrají: Viktor Zavadil, Zuzana Bydžovská, Denisa Barešová

Středa 14. 11. / 19.00 / TEN, KDO TĚ MILOVAL
Komedie / ČR / od 12 let / 90 mi. / 120 Kč
Režie: Jan Pachl / Hrají: Soňa Norisová, Pavel Řezníček, Hynek Čermák

Čtvrtek 15. 11. / 19.00 / VŠE O ŽIVOTĚ PO ŽIVOTĚ
Dokumentární / ČR, SR / od 12 let / 60 min. / 100 Kč
Dokument je vyprávěním deseti lidí, kteří hranici smrti překročili 
a  bylo jim umožněno vrátit se zpět. Po  projekci filmu bude násle-
dovat přednáška Dalibora Stacha, který je režisérem filmu, spisova-
telem, scénáristou, výtvarníkem a  fotografem v  jedné osobě. Sám 
klinickou smrt dvakrát prožil. / Režie: Dalibor Stach

Pátek 16. 11. / 19.00 / DÍVKA V PAVOUČÍ SÍTI
Krimi / USA / titulky / od 15 let / 111 min. / 120 Kč
Lisbeth Salanderová, kultovní postava a hlavní protagonistka slavné 
knižní série Milénium Stiega Larssona, se vrátí na plátno jako Dívka 
v pavoučí síti v první adaptaci nedávno vydaného úspěšného best-
selleru Davida Lagercrantze. / Režie: Fede Alvarez / Hrají: Claire Foy, 
Sylvia Hoeks, Lakeith Stanfield

Sobota - neděle 17. - 18. 11. / 16.30  
LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE - 3D
Dobrodružný / USA / přístupný / dabing / 150 Kč
Vše, co si Clara přeje, je klíč – jedinečný klíč, který odemkne krabičku 
uchovávající nesmírně cenný dar od její zesnulé matky. / Režie: La-
sse Hallström, Joe Johnston / Hrají: Keira Knightley, Mackenzie Foy, 
Helen Mirren

Sobota - neděle 17. - 18. 11. / 19.00 / TOMAN
Drama / ČR / od 12 let / 145 min. / 120 Kč
Neuvěřitelný a  pravdivý příběh rozporuplné osoby Zdeňka Toma-
na, šéfa naší zahraniční rozvědky, který významně ovlivnil vývoj 
v poválečném Československu, bezskrupulózního obchodníka s ob-
rovskou mocí a zásadním úkolem. / Režie: Ondřej Trojan / Hrají: Jiří 
Macháček, Kateřina Winterová, Kristýna Boková

Pondělí - úterý 19. - 20. 11. / 19.00   
FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: GRINDELWALDOVY ZLOČINY - 3D
Dobrodružný / VB, USA / dabing / od 12 let / 150 Kč
Grindelwald splnil svou hrozbu, že uteče z vazby, a začal shromaž-
ďovat své stoupence, z nichž většina vůbec nic netušila o jeho sku-
tečných cílech: připravit vládu čistokrevných čarodějů nad všemi 



nemagickými bytostmi. / Režie: David Yates / Hrají: Eddie Redmay-
ne, Katherine Waterston, Johnny Depp

Středa 21. 11. / HIMALÁJSKÝ ÚSMĚV - PŘEDNÁŠKA
Těšte se na  humornou multimediální projekci z  nedávné 10měsíční 
cesty po Nepálu a Indii! Mysleli jsme si, že zážitky z dvouleté cesty ko-
lem světa nic nepřekoná. Mýlili jsme se. V  Indii je totiž možné úplně 
všechno! Cestovatelská show Karla Štěpánka. / Cena vstupenky: 100 Kč

Čtvrtek - pátek 22. - 23. 11. / 19.00 / CREED 2 - PREMIÉRA
Drama / USA / titulky / od 12 let / 120 Kč
Adonis Creed je šampión lehké váhy, dostál odkazu svého otce a žije 
spokojený rodinný život. Jenže ve  chvíli, kdy se objeví vyzyvatel 
v podobě syna Ivana Draga, který je zodpovědný za smrt Creedova 
otce, musí jít vše stranou. / Režie: Steven Caple Jr. / Hrají: Michael 
B. Jordan, Sylvester Stallone, Dolph Lundgren

Sobota 24. 11. / 16.30 / ČARODĚJOVY HODINY
Fantasy / USA / dabing / přístupný / 105 min. / 120 Kč
Režie: Eli Roth / Hrají: Jack Black, Cate Blanchett, Owen Vaccaro

Sobota 24. 11. / 19.00
Neděle 25. 11. / 17.00 a 19.00
TEN, KDO TĚ MILOVAL
Komedie / ČR / od 12 let / 90 mi. / 120 Kč
Režie: Jan Pachl / Hrají: Soňa Norisová, Pavel Řezníček, Hynek Čermák

Pondělí 26. 11. / 19.00 / ONI A SILVIO
Drama / Itálie / titulky / od 15 let / 150 min. / 100 Kč
Nejúspěšnější italský režisér současnosti Paolo Sorrentino se vrací 
do  českých kin s  velkolepým provokativním komediálním drama-
tem. Sorrentinův dvorní herec Toni Servillo tentokrát v  hlavní roli 
ztvárňuje Silvia Berlusconiho. / Režie: Paolo Sorrentino / Hrají: Toni 
Servillo, Elena Sofia Ricci, Riccardo Scamarcio

Úterý 27. 11. / 19.00 / ÚTOK Z HLUBIN
Akční / USA / titulky / od 12 let / 121 min. / 120 Kč
Ledové vody severního oceánu jsou místem, kde studená válka 
mezi západem a Ruskem nikdy neskončila. / Režie: Donovan Marsh / 
Hrají: Gerard Butler, Gary Oldman, Linda Cardellini

Středa 28.11. / 19.00 / SVĚDKOVÉ PUTINOVI
Dokumentární / Lotyšsko / titulky / přístupný / 102 min. / 80 Kč
Vraťme se do  posledního dne roku 1999, kdy do  ruského prezi-
dentského křesla usedá bývalý šéf bezpečnostní služby a premiér 
Vladimir Putin. / Režie: Vitalij Manskij / Hrají: Vladimir Putin, Michail 
Sergejevič Gorbačov, Vitalij Manskij

Čtvrtek - pátek 29. - 30. 11. / 19.00 / ROBIN HOOD - PREMIÉRA
Dobrodružný / USA / titulky / od 12 let / 117 min. / 120 Kč
Robin, válkou zocelený bojovník, se vrací z křižáckých výprav, aby 
společně s svým maurským přítelem Malým Johnem povstal proti 
zkorumpované anglické vládě v moderní vzrušující akční podívané 
plné zběsilých bojů, epické válečné choreografie i  nadčasové ro-
mantiky. / Režie: Otto Bathurst / Hrají: Taron Egerton, Jamie Dornan, 
Ben Mendelsohn



ZAJÍMAVÉ AKCE  
V REGIONU
LIBICE NAD CIDLINOU
Sobota 3. 11. / 18.00 / VEČER PLNÝ PŘEKVAPENÍ 
V rámci festivalu Libický divadelní podzim připravili pořadatelé tro-
jdílný večerní program, ve kterém nebude chybět umělecký před-
nes poezie, dále improvizované skeče a gagy. Večer vyvrcholí hrou 
slov, nápadů a nálad, diváci se mohou těšit na specifický formát zá-
bavy zvaný Slam poetry. Kulturní dům Libice nad Cidlinou

Sobota 10. 11. / 18.00 /  USPOKOJENKYNĚ 
Divadlo V.A.D. Kladno nabídne skoro realistickou komedii z  pro-
středí domova pro seniory. Ve  hře nechybí lehkost a  nadhled, ale 
i smích, který snadno zabolí. Autorem hry je Jan Červený. Kulturní 
dům Libice nad Cidlinou

Neděle 11. 11 / 15.00 /  FERDA MRAVENEC
Divadelní soubor Hálek Nymburk uvede pohádkové příběhy Ferdy 
Mravence a brouka Pytlíka. Hudební pohádka Jiřího Tepera a Anto-
nína Hlavičky je doplněna melodickými písničkami. Kulturní dům 
Libice nad Cidlinou

NYMBURK
Více informací na www.mesto-nymburk.cz

2. 10. – 2. 12. / PAPÍROVÉ MODELY LEPENÉ NEJEN V NYMBURCE
Vlastivědné muzeum Nymburk

Pátek 2. 11. / 17.00 – 19.30 / NYMBURK PLNÝ STRAŠIDEL
Vyražte za  dobrodružstvím do  ulic večerního Nymburka se skaut-
ským střediskem Krahujec Nymburk a s Royal Rangers. Start na ná-
městí u nymburské radnice, baterky s sebou! / 20 Kč dítě, doprovod 
zdarma / Start radnice

Neděle 4. 11. / 11.00 / RESTAURANT DAY V NYMBURCE 
Oblíbený nymburský komunitní festival jídla a  pití. Více informací 
naleznete na facebooku - Restaurant Day Nymburk. /ZDARMA / Park 
U Vodárenské věže

Úterý 6. 11. / 17.30 / POSVIŤME SI NA NYMBURK 
Lampiónkový průvod pořádá TJ Sokol Nymburk. Pojďte rozzá-
řit město a  hledat svatojánské broučky. Více informací naleznete 
na http://sokolnymburk.cz / Sraz na hřišti u hasičárny, ul. Svatojiřská

http://www.mesto-nymburk.cz


Čtvrtek 8. 11. / 10.00 – 17.00/ ZE SKŘÍNĚ DO SKŘÍNĚ
Jednodenní bazárek dětského a  dospěláckého oblečení. Více in-
formací a rezervace prodejních míst u Zuzky Pilné (tel. 606 916 617, 
e-mail: pilna.cpv@seznam.cz), nebo na  www.centrumprovsechny.cz / 
MSS Tortuga - Centrum pro všechny, Kolínská 282

Neděle 11. 11. / 11:11 – 18.00 / (NE)VINNÁ NEDĚLE II.
Nedělní festival dobrého svatomartinského vína a jídla s doprovod-
ným programem pro děti a  hudbou. / vstupné dobrovolné / Kino 
Sokol

Pátek 23. 11. / 19.00 / IVO JAHELKA PRO RESPONDEO
Benefiční koncert, kdy veškerý výtěžek ze vstupného bude použit 
pro účely veřejné sbírky Respondea, z. s. Vstupenky můžete zakou-
pit v Turistickém informačním centru v  Nymburce a Poděbradech, 
a v Kulturním a informační centru Sadská. / 250 Kč / Obecní dům

Neděle 25. 11. / 10.00 – 15.00 / VÁNOCE ZDARMA
Přijďte navštívit neobvyklou alternativu vánočních nákupů. Na stán-
ku si můžete vybrat dárky podle chuti a odnést si je domů zcela zdar-
ma. Více informací na emailu lucie.mezlikova@seznam.cz. / Malý sál 
nymburské Sokolovny (Tyršova ul.)

Pondělí 26. 11. / 14.00   
AUTOGRAMIÁDA SPISOVATELE JANA ŘEHOUNKA
Tradiční předvánoční autogramiáda spisovatele Jana Řehounka. /
Turistické informační centrum Nymburk

Čtvrtek 29. 11. / 14.00 – 16.00 / TVOŘÍLKOV
Prožijte čtvrteční odpoledne v  našich tvořivých dílnách s  vánoční 
tématikou, kde si budete moci vytvořit vánoční papír nebo ozdobu 
na  stromeček. Také si můžete v  temné komoře vyrobit fotogramy 
– obrázky kreslené světlem. Od 16 hodin proběhne divadélko pro 
děti. / Vstupné 100 Kč / Foyer Kino Sokol

Neděle 2. 12. / 14.00 – 18.00/ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
Akce bude spojena s vánočním jarmarkem. Rozsvícení stromu pro-
běhne kolem 16.30 hodin. K dispozici budou u vybraných prodejců 
porcelánové hrnečky s Ježíškem na vratnou zálohu. / Náměstí Pře-
myslovců

Úterý 4. 12. / BARBORKY
Potkejte se s Barborkami, které budou procházet Nymburkem a roz-
dávat větvičky. / Náměstí Přemyslovců, Palackého třída

Středa 5. 12. / 17.00 / ČERT VEM ANDĚLA
Pohádka s mikulášskou nadílkou. / Hálkovo městské divadlo / Vstup-
né 80 Kč

Středa 5. 12. / 16.00 / MIKULÁŠ CHODÍ MĚSTEM
Ve středu v podvečer budete moci potkat v ulicích Nymburka čerta, 
anděla a Mikuláše, kteří budou hodným dětem rozdávat nadílku. / 
Náměstí Přemyslovců, Palackého třída

Sobota 8. 12. / 17.00 / VÁNOČNÍ KONCERT HLAHOLU
Koncert smíšeného pěveckého sboru Hlahol. / Evangelický kostel

mailto:lucie.mezlikova@seznam.cz


Čtvrtek 13. 12. / 18.00 / VÁNOČNÍ KONCERT NYMBURSKÉHO 
KOMORNÍHO ORCHESTRU
Vánoční koncert, kde vystoupí sólisté: Barbora Vančurová (flétna), 
Jitka Krejčíková (klavír), Iryna Cherkashyna, Arnold Smrtka (housle), 
Jan Pech (violoncello). / Vstupné 50 Kč / Obecní dům

Pátek 14. 12. / 19.00 / CROSSBAND VÁNOCE
Tradiční koncert kapely Crossband na  Malé scéně. Speciální host: 
Slávek Maděra. / Hálkovo městské divadlo / Vstupné 150 Kč

Středa 19. 12. / 19.00 / VÁNOCE S ONDŘEJEM RUMLEM 
Zbrusu nové vánoční písně, které zhudebnil skladatel D. Rotter. 
K  sobě si opět přizve také uznávané hudebníky na  poli jazzové, 
swingové i populární hudby. / Kino Sokol / Vstupné 250 Kč

Neděle 23. 12. / JEŽÍŠKOVA KANCELÁŘ 
V  rámci projektu Náš Ježíšek, který propojuje celý nymburský ad-
vent, se sejdeme na Náměstí Přemyslovců. Tam bude celý měsíc Je-
žíškova kancelář, kam mohou děti psát své přání a dopisy Ježíškovi. 
Den před Štědrým dnem se sejdeme, zazpíváme si koledy a několik 
andělů odnese dopisy přímo Ježíškovi. / Náměstí Přemyslovců

SADSKÁ
Více informací na www.kic-sadska.cz

Pátek 9. 11. / 16.30 / SVATOMARTINSKÝ LAMPIONOVÝ  
PRŮVOD V MASKÁCH
V areálu Junáku, u autobusového nádraží Husínek 74  Sadská. Leg-
rácky, soutěže a kouzla s kejklířem PETEM, jízda na koních, opékání 
špekáčků, čaj pro děti zdarma. Lampionový průvod městem se Sv. 
Martinem na  koni a  jeho družinou. Pro dospělé káva, čaj, svařák, 
grog na zahřátí. Těší se na vás KIC města Sadská a Junák SH74 

Pondělí 12. 11. / 16.00 / NA OSADĚ HRÁLI…
Podzimní písničkové posezení s kytarou a občerstvením – nejen pro 
seniory. Čeká vás putování po trempských osadách s výběrem těch 
nejhezčích známých písniček a  veselých historek. Nebude chybět 
Ascalona, Bessie, Rodné údolí, Jaro na Aljašku a mnohé další. / V sále 
KIC 1. patro Palackého n. 257 / Vstupné 50 Kč

Neděle 18. 11. / 16.00 / Z POHÁDKY DO POHÁDKY
Divadlo „Hnedle vedle“ předvede pohádkovou klauniádu plnou 
legrace a písniček pro děti. / Sál KIC 1.patro Palackého náměstí 257 / 
Vstupné 50 Kč

Čtvrtek 22. 11. / odjezd v 7.00 / ZÁJEZD DO POLSKA
Zájezd do stále oblíbené tržnice ve městě Kudowa Zdrój, kde kou-
píte výborné uzené ryby, sýry, cukrovinky, čokoládu, klobásy a další 
chuťovky. Přihlásit se můžete v KIC Palackého nám. 257. / Cena 200 Kč 

Neděle 2. 12. / 16.00 / ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
Adventní čas vůně jehličí, skořice a  cukroví přivítáme rozsvícením 
stromečku na  náměstí Palackého. Slavnostní podvečer zahájí sta-
rosta Milan Dokoupil a pak se můžete těšit na vystoupení šikovných 
dětí z mateřské i základní školy. Nebude chybět živý Betlém, svařák, 
grog, punč, a  také vánoční andělská show plná soutěží, balónků 
a písniček. / Náměstí Palackého v Sadské



Pondělí 10. 12. / 18.00 / ADVENTNÍ KONCERT 
Krásný hlas Jany Heryánové - Ryklové v doprovodu varhan rozezní 
kostel v Sadské. Zazní známé melodie slavných mistrů.  / Kostel sv. 
Apolináře / Vstupné 110 Kč, senioři 80 Kč, děti zdarma.

PŘEROV NAD LABEM
Více informací na www.polabskemuzeum.cz

16. 11. – 30. 12. / LIDOVÉ VÁNOCE V POLABÍ
Polabské národopisné muzeum Přerov nad Labem

LYSÁ NAD LABEM
Více informací na www.polabskemuzeum.cz

22. 9.2018 – 19. 1.2019 / 150 LET SOKOLA V LYSÉ NAD LABEM
Muzeum Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem

KOLÍN
Více informací na www.muzeumkolin.cz

26. 10. – 10. 2. / BAROKNÍ UMĚNÍ
Barokní umění ze sbírek Regionálního muzea v  Kolíně / Výstava / 
Červinkovský dům, Brandlova 27

Čtvrtek 15. 11. / 17.00 / JOSEF LADA JAK HO NEZNÁTE
Vernisáž výstavy / Veigertovský dům, Karlovo náměstí 8

16. 11. – 10. 2. / JOSEF LADA JAK HO NEZNÁTE
Výstava / Veigertovský dům, Karlovo náměstí 8

Úterý 20. 11. / 17.00 / JOSEF LADA ZNÁMÝ I NEZNÁMÝ
Přednáška / Veigertovský dům, Karlovo náměstí 8

Čtvrtek 29. 11. / 16.00 / LITERÁRNÍ ČTVRTEK S LADOU
Čtení pohádek, dílna plstě / Veigertovský dům, Karlovo náměstí 8

Středa 5. 12. / 16.00 – 18.00 / ČERTOVINY V MUZEU
Program pro rodiče s dětmi / Veigertovský dům, Karlovo náměstí 8

Čtvrtek 27. 12. / 15.00 / VÁNOČNÍ KINO V MUZEU
Promítání pohádky Josefa Lady / Veigertovský dům, Karlovo nám. 8

KOUŘIM
Více informací na www.skanzenkourim.cz, www.muzeumkourimska.cz

Sobota 10. 11. / 15.00 / POŠŤÁCKÁ POHÁDKA
Divadelní představení. Marešova divadelní společnost / Festival 
Kouřimské poDIVování / Kinosál Na Střelnici, Pražská ul.

http://www.muzeumkolin.cz


Sobota 10. 11. / 20.00 / NÁVŠTĚVA MLADÉ DÁMY
Divadelní představení. Marešova divadelní společnost / Festival 
Kouřimské poDIVování / Kinosál Na Střelnici, Pražská ul.

Sobota 17. 11. / 20.00 / DALŠÍ PANÍ NA HOLENÍ
Divadelní představení. Mrsťa Prsťa Juniors Kouřim. / Festival Kouři-
mské poDIVování / Kinosál Na Střelnici, Pražská ul.

Sobota 24. 11. / VÝROBA SLAMĚNÝCH OZDOB
Vzdělávací kurz / Muzeum lidových staveb v Kouřimi, Ruská ul.

Neděle 2. 12. / SVATOMIKULÁŠSKÁ OBCHŮZKA
Národopisný pořad / Muzeum lidových staveb v Kouřimi, Ruská ul.

Sobota 8. 12. / 20.00   
ZLOČIN NA LIPNICI ANEB DRÁKULA JE ZPĚT
Divadelní představení. Malé divadlo Kolín / Festival Kouřimské 
poDIVování / Kinosál Na Střelnici, Pražská ul.

Neděle 16. 12. / STŘÍBRNÁ ADVENTNÍ NEDĚLE
Národopisný pořad / Muzeum lidových staveb v Kouřimi, Ruská ul.

DOBROVICE
DOBROVICKÁ MUZEA
Více informací na www.dobrovickamuzea.cz

15. 9. - 30. 11. / denně 9.00 – 12.00, 13.00 - 17.00 / ATLAS PTÁKŮ 
NEOBYČEJNÝCH
Výstava o ptácích skutečných, i těch, kteří žijí jen v naší fantazii.  

Pátek 9. 11. / 17.00 / TENKRÁT V BOŽÍ VODĚ
Divadelní představení seniorského souboru HEČ.

18. 11. - 30. 12. / 9.00 – 12.00, 13.00 – 17.00 / MŮJ BAREVNÝ 
SEN II.
Výstava a vyhlášení výsledků výtvarné soutěže.

Úterý 20. 11. / od 17 hodin/ BESEDA O ALJAŠCE
poutavé povídání z cest Bohuslava Harta

Sobota 1. 12. - neděle 2. 12. / 13.00 – 17.00 / MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA
Hravé putování expozicí za sladkou nadílkou, bohatý program ne-
jen pro děti.

Středa 26. 12. / 10.00 – 12.00, 13.00 – 17.00   
VÁNOČNÍ CUKROVÁNÍ (2. SVÁTEK VÁNOČNÍ)
Úkoly na interaktivní tabuli, večerní exkurze.

http://www.dobrovickamuzea.cz/


ČESKÝ BROD
PODLIPANSKÉ MUZEUM
Více informací na www.podlipanskemuzeum.cz

14. 9. 2018 – 31. 3.2019   
KONEC STARÝCH ČASŮ: 100 LET VZNIKU ČSR
Výstava / Podlipanské muzeum, Žitomířská 761

KD SVĚT ČESKÝ BROD
Krále Jiřího 332 (vedle nádraží) http://www.cesbrod.cz/kdsvet/ 
Předprodej vstupenek v IC, náměstí Arnošta z Pardubic 1,  
e-mail: info@cesbrod.cz

Pondělí 5. 11. / 19.00 / KONCERT LUBOMÍR BRABEC
Lubomír Brabec patří k  nejvýznamnějším koncertním kytaristům 
současnosti a  kritika jej řadí ke  špičce českého interpretačního 
umění.

Středa 7.  11. / 19.00/ ŽENA VLČÍ MÁK
Hra je monologem starší dámy, která prožívá ve věku, kdy se většina 
jejích vrstevnic už dávno smířila s šedí, jednotvárností a osamělostí 
zbytku života, nečekané citové vzplanutí, neuvěřitelnou, ostýcha-
vou, dychtivou a  stejně intenzivně opětovanou lásku k  muži ještě 
o deset let staršímu, než je ona sama. I „starý“ člověk ještě žije. V hl. 
roli Hana Maciuchová.

Pátek 16. 11. / 19.00 / KŘESLO PRO HOSTA: DANA DRÁBOVÁ
česká jaderná fyzička, lokální a regionální politička Dana Drábová, 
která je nejdéle sloužící předsedkyně Státního úřadu pro jadernou 
bezpečnost z celé Evropy. Moderuje Robert Tamchyna.

Pátek 23. 11. / 18.00 / BENEFICE PRO LECCOS
Charitativní večer s tichou i veřejnou aukcí pro Leccos z. s.

Sobota 24. 11. / 15.00 / KÁŤA A ŠKUBÁNEK
Poeticky laděná pohádka Divadla Věž podle oblíbeného večerníčku 
o flekatém pejskovi Škubánkovi a jeho roztomilé paničce Kátě, pro 
děti od 3 let.

Pondělí 3. 12. / 19.00   
KŘESLO PRO HOSTA: JAROMÍR HANZLÍK
Známý český divadelní i filmový herec, moderuje Jiří Vaníček.

Středa 12. 12. / 19.00 / BRATŘI EBENOVÉ
Trojice bratrů Ebenových vystoupí 12. prosince v KD Svět se speciál-
ním vánočním koncertem, v rámci kterého se k nim na pódiu přidají 
i přední čeští hudebníci jako Pavel Skála či Jiří Zelenka.

http://www.podlipanskemuzeum.cz


MÁSLOVICE
Více informací na www.maslovice.cz

do 25. 11. / 10.00 – 12.00, 13.00 – 16.00 / VÝSTAVA MÁSLENKY

do 29. 1.2019 / 10.00 – 12.00, 13.00 – 16.00   
VÝSTAVA KOLONIÁL PANA BAJZY 

Sobota 24. 11. / 10.00 – 16.00 / TVOŘENÍ BETLÉMU Z MÁSLA
Dílna je určená všem, kdo si chtějí vyzkoušet tvořit z másla. Všechny 
figurky budou vystaveny v  betlému po  celý prosinec až do  konce 
ledna. Účastnický poplatek 90 Kč. Důchodci, děti a  studenti 70 Kč. 
S sebou: prkénko nebo plastovou podložku, jídelní nůž.

1. 12. - 29. 1. / 10.00 – 12.00, 13.00 – 16.00 / BETLÉM Z MÁSLA 

LOUČEŇ
Více informací na www.zamekloucen.cz

Sobota 3. 11./ 10.00 / SVATOHUBERTSKÉ SLAVNOSTI 
Hubert, který slaví svátek právě první listopadovou sobotu 3. lis-
topadu, je znám jako patron myslivosti. Na  zámku Loučeň bude 
probíhat program věnovaný jeho památce a na počest myslivosti. 
https://www.zamekloucen.cz/a/svatohubertske-slavnosti

Sobota a neděle 17. 11. - 18. 11. / 10.00 / RETROPROHLÍDKY
Prohlídky školicího střediska, pivo za 1,70 Kč, mávátka, Tuzex a další 
vychytávky připomínající doby minulé. Letos se k nim vrátíme o ví-
kendu  17. a 18. listopadu.  
https://www.zamekloucen.cz/a/retroprohlidky

Sobota 1. 12. / 10.00 / KŘEST ADVENTNÍHO VĚNCE  
A VERNISÁŽ PROHLÍDKY „PŘÍBĚH VÁNOČNÍHO STROMEČKU“
Advent zahájíme na zámku Loučeň 1. prosince již tradičním křtem 
adventního věnce u zámecké kašny.  V každé zámecké komnatě pak 
čeká na návštěvníky jiný vánoční stromek se svým příběhem.
https://www.zamekloucen.cz/a/krest-adventniho-vence

1. 12.2018 - 6. 1.2019/ 10.00 
PŘÍBĚH VÁNOČNÍHO STROMEČKU
Ku příležitosti výročí 100 let republiky si pro Vás zámek Loučeň při-
pravil speciální prohlídky zámku, kdy v  každé komnatě naleznete 
jiný vánoční stromeček se svým příběhem - celkem 18 stromečků 
na jednom místě.
https://www.zamekloucen.cz/a/pribeh-vanocniho-stromecku

Pondělí 31. 12. / 13.00 / SILVESTR V JEDNU
Již poosmé Vás zveme na  zámeckou oslavu Silvestra. I  tentokrát 
začínáme ve 13 hodin. I tentokrát navštívíme tři na hony vzdálené 
země z celého světa a hned třikrát přivítáme nový rok 2019.
https://www.zamekloucen.cz/a/silvestr-v-jednu

http://www.maslovice.cz
https://www.zamekloucen.cz/a/svatohubertske-slavnosti
https://www.zamekloucen.cz/a/retroprohlidky
https://www.zamekloucen.cz/a/krest-adventniho-vence
https://www.zamekloucen.cz/a/pribeh-vanocniho-stromecku
https://www.zamekloucen.cz/a/silvestr-v-jednu


CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 � „Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 � tisk, laminace, scan
 � vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 � vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 � slevové vouchery portálu 
 � www.slevypodebrady.cz
 � poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 � trenérem 290 Kč / osoba

Jiřího náměstí 19, 290 01 Poděbrady
tel.: +420 325 511 946 / email: ticpodebrady@polabi.com
www.facebook.com/ticpodebrady / www.polabi.com

CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 � „Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 � tisk, laminace, scan
 � vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 � vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 � slevové vouchery portálu 
 � www.slevypodebrady.cz
 � poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 � trenérem 290 Kč / osoba

CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 �„Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 �tisk, laminace, scan
 �vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 �vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 �slevové vouchery portálu 
 �www.slevypodebrady.cz
 �poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 �trenérem 290 Kč / osoba

CÍRKVE V PODĚBRADECH
Bétel – Církev bratrská 
Vrchlického 109 (za nádražím) 
Bohoslužby každou neděli v 9.30 
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská 
Dr. Horákové 561/44 
Bohoslužby každou neděli v 9.00 
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická 
Husova 16 
Bohoslužby každou neděli v 9.45 
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners 
Studentská 300 
Mládež ve středu ve 14. 00. Angličtina v úterý v 15.00 
Tel.: 721 578 865 
 
Římskokatolická farnost – proboštství Poděbrady 
Palackého 72 
Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli v 10.00 a 16.00 
www.farnost -podebrady.cz

Sbor Církve adventistů 
Na Kopečku 405/21 
Bohoslužby každou sobotu v 9.30 
www.casd.cz/podebrady 
 
Pravoslavná církev 
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk 
Bohoslužby každou neděli v 10.00 
maximos@seznam.cz 
Tel.: 602 157 255 (otec Maxim)

CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 �„Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 �tisk, laminace, scan
 �vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 �vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 �slevové vouchery portálu 
 �www.slevypodebrady.cz
 �poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 �trenérem 290 Kč / osoba

CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 � „Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 � tisk, laminace, scan
 � vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 � vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 � slevové vouchery portálu 
 � www.slevypodebrady.cz
 � poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 � trenérem 290 Kč / osoba

CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 �„Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 �tisk, laminace, scan
 �vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 �vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 �slevové vouchery portálu 
 �www.slevypodebrady.cz
 �poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 �trenérem 290 Kč / osoba

CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 �„Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 �tisk, laminace, scan
 �vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 �vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 �slevové vouchery portálu 
 �www.slevypodebrady.cz
 �poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 �trenérem 290 Kč / osoba

CÍRKVE 
V PODĚBRADECH
Bétel - Církev bratrská
Vrchlického 109 (za nádražím) / Bohoslužby každou neděli v 9.30
www.cb.cz/podebrady

Církev československá husitská
Dr. Horákové 561/44 / Bohoslužby každou neděli v 9.00
Tel.: 325 612 233

Českobratrská církev evangelická
Husova 16 / Bohoslužby každou neděli v 9.45
www.podebrady.evangnet.cz

Global Partners
Studentská 300 / Mládež ve středu ve 14.00
Angličtina v úterý v 15.00 / Tel: 721 578 865

Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady
Palackého 72 / Bohoslužby v kostele Povýšení sv. Kříže každou neděli 
v 10.00 a 16.00 / www.fapody.sweb.cz

Sbor Církve adventistů
Na Kopečku 405/21 / Bohoslužby každou sobotu v 9.30
www.casd.cz/podebrady

Pravoslavná církev
Hřbitovní kaple, Poděbrady - Kluk / Bohoslužby každou neděli 
v 10.00/ maximos@seznam.cz / Tel.: 602 157255 (otec Maxim)

Turistické informační
centrum Poděbrady

V Turistickém informačním centru na 
Jiřího náměstí 19 si můžete zakoupit:

 �„Copy point“ - černobílé a barevné kopírování, 
 �tisk, laminace, scan
 �vstupenky do KINA a DIVADLA v Poděbradech
 �vstupenky v síti TICKETART a TICKETSTREAM
 �slevové vouchery portálu 
 �www.slevypodebrady.cz
 �poukázky na kurzy golfu s profesionálním 
 �trenérem 290 Kč / osoba



DŮLEŽITÉ 
KONTAKTY
Turistické informační centrum Poděbrady
Jiřího nám. 19, 290 01 Poděbrady / tel.: 325 511 946 / www.polabi.com

Městské kulturní centrum
Jiřího nám. 1 (I. zámecké nádvoří) / tel.: 325 612 505 / www.ipodebrady.cz

Výletní loď Král Jiří
tel.: 603 886 582 / www.kraljiri.cz

Výletní vláček – p. Pokorný
tel.: 602 403 029

Město Poděbrady
Jiřího nám. 20, 290 01 Poděbrady / tel.: 325 600 211
www.mesto-podebrady.cz

Lázně Poděbrady, a.s.
Jiřího nám. 39, 290 01 Poděbrady / tel.: 325 606 500
www.lazne-podebrady.cz

Zámecký biograf a Divadlo Na Kovárně
Jiřího nám. 1 (I. zámecké nádvoří) / tel.: 325 612 220 www.ipodebrady.cz

Polabské muzeum Poděbrady
Palackého 68, 290 55 Poděbrady / tel.: 325 612 640
www.polabskemuzeum.cz

Památník krále Jiřího
Jiřího nám. 1 (II. zámecké nádvoří) / tel.: 325 612 640
www.polabskemuzeum.cz

Městská policie
Služebna: Nám. 5. května 3, 290 01 Poděbrady
tel.: 325 600 212 / www.mesto-podebrady.cz

Dům dětí a mládeže Symfonie
Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady / tel.: 325 614 326
www.ddmpodebrady.cz

Městská knihovna Poděbrady
Jiřího nám. 41, 290 01 Poděbrady / tel.: 325 600 420
Otevřeno po, čt 8.30 - 18.00 hod., út, pá 8.30 - 17.00 hod., st 8.30 - 12.00 hod. 
www.knihovnapodebrady.cz

Centrální lázeňská knihovna Poděbrady
Budova Centrálních lázní (1. patro)
Otevřeno út a čt 9.00 - 11.00 hod.

Mozaika česko-anglická mateřská škola s.r.o.
Studentská 201, 290 01 Poděbrady / tel.: 737 919 843
www.mozaikaskolka.cz

Mateřské centrum Poděbrady / Rodina a dítě, z.s.
Za Nádražím 763, 290 01 Poděbrady / Tel: 325 616 406
E-mail: materskecentrum.podebrady@seznam.cz

Klub českých turistů (KČT) Poděbrady
E-mail: kctpodebrady@seznam.cz www.kctpodebrady.netstranky.cz

Film Legends Museum
Jiřího náměstí 36, 290 01 Poděbrady / tel. 777 603 603
http://filmlegendsmuzeum.cz/

Spolek pro aktivní život v Poděbradech (SAŽP)
E-mail: karnik.pavel@gmail.com / http://spaz.55p.cz



VÝLETNÍ LOĎ
KRÁL JIŘÍ

LISTOPAD + PROSINEC
středa, sobota a neděle

Dospělí 200 Kč • Senioři/studenti 150 Kč • Děti/ZTP 100 Kč
www.kraljiri.cz info@kraljiri.cz telefon 603 886 582

HODINOVÉ OKRUŽNÍ PLAVBY

odjezd směr návrat

14:00 CIDLINA 
zastávka na soutoku ve 14:30

15:00

15:30 NYMBURK 
loď se otáčí v Kovanicích

16:30


